お客様各位

令和 2年 9月吉日

仙台支店

実演内見会開催のご案内

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

イヤサカの「仙台支店、トレーニングセンター」にて最新機器の実演内見会を開催いたします。

是非ご来場いただき、見て・触って・体感戴ければ幸いです。

【開催日程】  【実演内容】

① 9 月 24日(木)・25日(金)  ⇒  スキャンツールを使用してのエイミング実演

 BP関係（フレーム修正機、コンピューター計測器）実演

② 10 月 22日(木)・23日(金)  ⇒  スキャンツールを使用してのエイミング実演

新型検査機器の内覧会（ヘッドライトテスター他）

③ 11 月 26日(木)・27日(金) ⇒ スキャンツールを使用してのエイミング実演

新型門型洗車機の実演

フレーム修正機 エイミング風景 イヤサカ、トレーニングセンター

新型ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄﾃｽﾀｰ 門型洗車機(下部洗浄付) ﾚﾊﾞｰﾚｽ､ﾀｲﾔﾁｪﾝｼﾞｬｰ ﾕﾆﾌｫﾐﾃｲｰ､ﾎｲｰﾙﾊﾞﾗﾝｻｰ

【開催場所】 株式会社イヤサカ 仙台支店

仙台市宮城野区大梶 10-23  TEL 022-257-3251 （幸町イオンの向かい）

（車でお越しの方は、支店隣の社員駐車場をご利用ください）

【開催時間】  9:30～16:00  ご都合の宜しい時間にお越しください。その都度実演致します。

ご希望内覧会の NO,をマルで囲んで、FAXにてお申込みください FAX：022-292-1045

御社名 御役職 ご芳名 ご住所 ご連絡先（TEL）